ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2018 - DL

99/2018

99/2018

24/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009637 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE -
CIMCATARINA

1 0,0000 3.375,00

1 3.375,00

99/2018
10/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
27/08/2018
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA AVALIAÇÃO TÉCNICA EM IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA
INDEPENDÊNCIA, POR PROFISSIONAL DA ÁREA DE GEOLOGIA, EM VIRTUDE DE POSSÍVEL
DESPEJO DE EFLUENTES ORIUNDOS DA DRENAGEM PLUVIAL E/OU ESGOTO SANITÁRIOS DA
ÁREA URBANA, ATENDENDO A DETERMINAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   27   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL